
CNZ.DZ13

CNZ.DZ13

pořizovatel

Ing.arch. Jiří Fixel11/2024

datumměřítkoobjednatel zhotovitel

Obec Moravany Obecní úřad Moravany

zástupce pořizovatele

Ing. arch. Radek Boček

ÚZEMNÍ PLÁN MORAVANY - Změna č.2 NÁVRH

Polohopisným podkladem je katastrální mapa k 08/2024, poskytnutá KÚ pro Jihomoravský kraj. Data polohopisného podkladu nesmí být dále samostatně šířena

Podpis zástupce pořizovatele

Otisk úředního razítka:

.............................................

Správní orgán, který poslední změnu ÚP vydal: Zastupitelstvo obce Moravany

Pořadové číslo poslední změny ÚP: 2

Datum nabytí účinnosti poslední změny ÚP:

Pořizovatel: Obecní úřad Moravany

Zástupce pořizovatele

Ing. arch. Radek Boček

na základě uděleného oprávnění MMR ČR
pro výkon územně plánovací činností
osoba splňující kvalifikační požadavky

............................................

Razítko a podpis zhotovitele:

1 : 5 000

2.3
Koncepce technické infrastruktury - odkanalizování 

S

zastavitelné plochy 

řešené území

zastavěné území ke dni  03.08.2024

identifikace dílčí změny

plochy změn v krajině

návrhstav

LIMITY VYUŽITÍ ÚZEMÍ

KONCEPCE ODKANALIZOVÁNÍ

manipulační pásmo vodního toku

stoka splaškové kanalizace - gravitační

splašková kanalizace - výtlak

stoka dešťové kanalizace - gravitační

stoka jednotné kanalizace - gravitační

stanovené záplavové území Q100

stanovená aktivní zóna záplavového území

ochranné pásmo ČOV - návrh

zatrubněný Moravanský potok

území odkanalizované do jímek

čistírna odpadních vod (ČOV)

odlehčovací komora jednotné kanalizace

retenční nádrž dešťové vody

území odkanalizované jednotnou kanalizací

KONCEPCE OCHRANY ÚZEMÍ PŘED ZÁPLAVAMI A VODNÍ EROZÍ

suchý poldr před obcí

revitalizace Moravanského potoka před ČOV

protierozní opatření (realizované stavby)

koridory dopravní infrastruktury silniční

územní rezervy dopravní infrastruktury železniční

koridory dopravní infrastruktury železniční

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

HLAVNÍ VÝKRES 

OP vodního toku

±OV

±OV

±OV

RN

RN

RN

RN

OK

OK

±OV

OK

RN

Z.1

Z.2

Z.3a

Z.4

Z.5

Z.6

Z.7

Z.8

Z.9

Z.10

Z.11

Z.12

Z.13

Z.14

Z.15

Z.16

Z.17

Z.18

Z.19

Z.20

Z.21

Z.22

Z.3e

Z.24

K.1

K.2

K.3

K.4

K.5

K.6

K.7

K.8

K.9

K.11

K.13

K.14

Z.25

Z.26

k.ú. Moravany
k.ú. Horní Heršpice

k.ú. Moravany
k.ú. Přízřenice

k.ú. Moravany
k.ú. Modřice

k.ú. Moravany
k.ú. Želešice

k.ú. Moravany
k.ú. Ořechov

k.ú. Moravany
k.ú. Nebovidy

k.ú. Moravany
k.ú. Ostopovice

k.ú. Moravany
k.ú. Bohunice

k.ú. Moravany
k.ú. Starý Lískovec

k.ú. Horní Heršpice

k.
ú.
 D

ol
ní
 H

er
šp
ic
e

k.
ú.
 P
říz
ře
ni
ce

k.ú
. S
ta
rý L
ísko

ve
c

k.ú
. N
eb
ovi

dy

k.ú
. O
sto

po
vic
e

k.
ú
. 
N
e
b
o
vi
d
y

k.
ú
. 
O
st
o
p
o
vi
ce

k.ú. Starý Lískovec

k.ú. Horní Heršpice

k.ú. Bohunice

k.
ú.
 P
říz
ře
ni
ce

k.ú. Želešice

k.ú. Ž
elešic

e

k.ú. O
řecho

v

k.
ú.
 O
ře
ch

ov

k.ú. Nebovidy

k.ú. Modřice

k.ú. Modřice

k.ú. 
Bohu

nice

Z.

K.

A

B
Z.3b

Z.3c

Z.3d

A B C

CNZ.DS10

R.DZ11

C

R.DZ11

CNZ.DS10

lokální

(kóta 249,4 m n.m.)
SUCHÝ POLDR

5 500 EOa vodní nádrže
provedená úprava toku

300 EO
doèasná


